

Faktura - Daňový doklad
Variabilní symbol/Faktura ev. č.: 10210320



Dodavatel

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.
Videňská 1398/124
148 00 Praha 4 - Kunratice
CZ

Příjemce

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 2675/11
669 02 Znojmo
CZ

IČO: 25065939 DIČ: CZ25065939

IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584

Odběratel

Nemocnice Znojmo, příspěvková
organizace
MUDr. Jana Janského 2675/11
669 02 Znojmo
CZ

Dodací a platební podmínky

Fakturováno: s DPH
Datum UZP: 30.06.2021
Datum vystavení: 30.06.2021
Datum splatnosti: 29.08.2021
Způsob platby: Bankovním převodem

IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584

Konstantní symbol: 0008
Banka: Raiffeisenbank
Účet: 7262023001/5500

Forma objednávky: Na základě smlouvy
Číslo objednávky: KS ze dne 06.06.2021
Ze dne: 06.06.2021
Způsob dopravy: Zajistí dodavatel
Popis: MUDr. David Náhlík

Zakázka: 10/2021/257

Strana: 1/1

Faktura: 10/2021/320

Název zboží	Množství	Cena/MJ	Daň %	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
PHCbi MDF-DU302VX-PE skříňový mrazicí box 86°C, 360l	1,00 ks	278 912,00	21	278 912,00	58 571,520	337 483,520 Kč
P OST. SLUŽBY napojení stávajícího systému Falcon od firmy KESA	1,00	8 074,00	21	8 074,00	1 695,540	9 769,540 Kč

	Daň %	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základní sazba DPH	21	286 986,00	60 267,06	347 253,06 Kč
Celkem		286 986,00	60 267,06	347 253,06 Kč
Zaplaceno				0,00 Kč
Celkem k úhradě				347 253,06 Kč

Datum: 30.06.2021

Vystavil: Kristýna Kloučková

Datum:

Převzal:

Registrace v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662.

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním č. EK-F00020308 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obal. odpadu. Elektroodpad je řešen v rámci REMA systému, při vrácení kontaktujte naši firmu.